АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.04.2020                                                                                                         №  8
с. Яркуль

О реализации Указа Президента Российской Федерации
 от 02.04.2020 № 239

       В целях реализации положений Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID 19)»:

1. Определить список лиц, которые будут обеспечивать функционирование администрации Яркульского сельсовета в период с 04 апреля по 10 апреля 2020 года:
- Новикова Надежда Анатольевна – специалист 1 разряда администрации;
- Сосунова Евгения Сергеевна – специалист администрации;
- Сумина Надежда Александровна – делопроизводитель.
- Пакалнишките Светлана Иосифовна – рабочий.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                     С.Е.Гудыма